Avakoivwon Epyaotnplakwv & KAwvikwv padnudtwv IT e§apivou yia ta padnpata tou lovAiov 2021

Ayarnntol omoudaoTEg,

MNapakaAw, Seite MAPAKATW, TO TEALKO MPOYPOUMO KOl TIC OUASEC OMOUSAOTWY Yla T CUUTTANPWUATIKA KALWVIKA KOl €EpyaoTnplakd padnuata mou Ba
nipaypatonotnBouv péoa otov loUALo yla TG SU0 KAWLIKEG Tou 2T e€aunvou (KAwvikn MZ ©/0 Il & KAwikn NeupoAoyikn @.0 1). Emonuaivoupe ta €€Nng:

H kAwikn & gpyactnplakn ekmaideuon elval UMOXPEWTLKH yLa OAOUE OG0UG £XOUV SNAWOCEL TA LOBAMOTA QUTA, KoL £X0UV TApaKoAouBnoeL KaB’ OAn
™ SLapkeLla tou e€opnvou Ta Sladiktuakd padnuata (epyaotnplakd & KAWVIKA) KoL TLG UTIOXPEWOELG TTOU TPpoEKUav oTo €apnvo (m.x. Kouil).

Ano tnv eknaideuon tou louAiou e€atpolvtal 6ool £xouv Eava-TtapakoAoUBRoeL TIG KALVIKEG (TI.X. 000l £XOUV KOTEL 0€ QUTEC amd TPONYyoUEVO
g€aunvo). MNapakaAw, EVNUEPWOTE AUECA TIC UTTEVOUVEG OV AVAKETE OE QUTAV TNV KATnyopia wote va mpaypatononfel o avaloyog €Aeyxog Kot
emuPBePfaiwon eykaipwc.

Av KAmolog Tou €xeL SNAWOEL Kol TOPakKoAOUBEL KAVOVIKA Ta KAWVIKA autd padriuata Sev avaypadetol To OVOUA ToU OTIG AOTEC, TAPOKAAW Vo
EVNUEPWOEL AUEDA TIG UTIEUOUVEG.

AOyw tou kopwvoiou (Covid-19), N CUUETOXH OAG OTA EPYOOTHPLO Bl ETITPETETAL LOVO UE TNV eMidelEn Slayvwatikol eAéyyou (m.x. self test), dmou
Ba ByeL VEa aVAAUTLKA QVOKOLVWON KOVTA OTLC NUEPOUNVIEG EvapEng TWV HaBNUATWV.

T£Aog, 6AoL ol poltnTéG Ba mpETeL va TPooEABOUV OTO EpYOOTNPLAKA LOOAUATO LE AVETO POUXA KOL OTLC KALVLKEG LE LATPLKI) TTOSLA TIPOKELUEVOU VOl
avtanetEABoUV OTIC AVAYKEG TOU LaBUaTOG ( TI.X. AOKAOELG)

Ao TG untelBuveg TV padnudtwv KAwiki MZ @/0 Il & KAwiki Neupoloyikiy /0O |

MriAAn Eud. & Mnavia 0.



MPOrPAMMA KAINIKQN =T EEAMHNOY T'lA IOYAIO 2021

KAiviki MZ Il -6 opadeg (23-24 atépwyv n kabepia): Mx1, MZ2, M3, Mz4, M5, M6

KAivikiy NeUpo | -6 opddeg (22-23 atépwyv n kabepia): Neupo1, Neupo2, Neupo3, NeUpo4, NeUpo5, NeUpob
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KAwikl MuookeAetikn QuotkoBeparmneia ll

OMAAE2
EPFAZTHPIO

Enwvupo

ANTUNES DA VEIGA

ATAGOY

ANTQNOMNOYAOZ

APBANITHZ
APBANITHZ
APIAA

BAOI
BA=EBANO2
BAZIAEIOY
BAZINAEIOY
BATIZTA
BEZKOYKH
BAAZIOY
BAAXOTIANNHZ
BAAXOZ
BPAZIAA
FEQPrIoY
NMANNAKOZ
KOYPI

‘Ovopa

FLAVIO AUGUSTO
MAPTAPITA
2MYPIAQN
AHMHTPIOZ
NIKOAAOZ
FEQPTIA

2TIBENZ

NAZAPOZ
BAZIAEIOZ
IQANNHZ AAE=IOZ
EAENH

AEZMOINA
EAENOZ
OEOQANHZ
KQNZTANTINOZ
NIKOAITZA
XPIZTO®OPOZ - AHMHTPIOZ
IQANNHZ
OEOAQPA

ApLOnOG
UnTpwWou

6162732
2613
2596
2537
2679
2675
61602522
6162540
6162662
2723
2433
2728
2734
61602586
2724
2533
2564
61602709
61602650



FAANTZINAZ AHMHTPIOZ 61602590

AABPANTH2 KYPIAKO2 2710
AANA MAPIA 61602420
EAEYOEPIOY AIOTENHZ 2680
EPQTOKPITOY AAMIANOZ 6162743
TZAIAAS MANATIQTH2-ATTEAOZ 2571
(ME20EVTEPA(S/7/21)  Mavaywtémovdos
ZAPMIAAA AHMHTPA 2674
ZHPOZ OPEZTH2 1945
ZQrPA®OZ ANEZANAPOZ 61602589
HAIAKOMOYAQY BAZIAIKH 61602648
HPAKAEOYZ ANAPEAZ 2735
OANOY 2MYPIAOYAA 2685
OEOAQPIAHZ AHMHTPIOZ 2725
OEOAQPOMOYAQY ANTQNIA-ZQTHPIA 2334
OEOAOI0z MNETPOZ 6162706
IMMNPO MNMAMEAA 61602707
IOYAIANOZ IOANNHZ 61602738
2KAZ QOIAINNOZ XTYAIANOZ 2655
IQANNIAH AOHNA-KQNZTANTINA 2664
IQANNIAH OATA 2730
KANEAAAKH MYPTQ TPHIOPIA 2651
KANIZTPA MAPIA-ATTEAIKH 2563
KAMPAAOZ MENEAAOZ 61602607
KAMPAAOZ XPHZTOZ 61602760

KAPAMHTOY ATTEAIKH 2673



KAPAMOYTzIO2
KAPAMMA
KAPAMATAKH
KAPATZIQPH2
KAPKANHZ

OOMAZ
BIKTQPIA
EYTENIA
MANATIQTH2
FEQPTIOZ

6162747
2682
2744

61602595
61602642

KAZIANOB
KAZTEAAAKHE
KATZAITHZ
KIOYZHZ
KOKKINOZ
KOAIODOYKA
KONTOTEQPTOz
KONTOTANNHZ
KOPAKAZ
KOPONI
KOPQNIOZ
KOYBEAH
KOYPOMIXEAAKH
NAZAPIAHZ
NANA
AAMMPOMOYAOY
ANAQH3

NIAKATA
AIOYPAH
MATKANAKH

NIKHTA

IAZQN
AHMHTPIOZ
BAZIAEIO2
NIKOAAOZ
MAYAINA
2MYPIAQN
OOTIO

METPOZ EQPAIM
EAENH
KQONZTANTINOZ
ANNA
AHMHTPA
NIKOAAOZ
AMAAIA-ANAPIANH
AANAH
2QOTHPIO2
AYTOYZTINA
AITEAIKH

I00IA

61602594
6162693
61602713
2658
2528
2719
2167
2729
2598
2640
2587
61602686
61602622
61602688
61602670
6162470
2762
61602746
2758
2610



MAZH ZOH 2588

MAOYNH AESMOINA 61602630
MAPTINOY HAIA 2602
XATZHOQMA ANTPIA 2733
 MZ4AEVTEPA(12/7/21)  MAMANIKOAAOY
METAI AAEZANAPOS 61602711
MOAAA MOYZITADA IPEM 61602692
MONOBAZIOY EYDPO3YNH 6162703
MOYNTHS AHMHTPIOS 61602623
MMAPOYTAS XPH:TOZ 2619
MMEH KQNETANTINIA 2705
MMEAAOS NETPOZ 2591
MMOKOFIANNHE AAMIMPOS 61602626
MMO3KO3 XPYZOBAAANTHS 61602605
MMPAXO (BRAHO) NTENIZA (DENISA) 61602727
NTATKAS AAEZANAPO3 61602766
NTATAH SENTAT 61602545
NTEPBIZI TZOYNIOP 2694
MANAFOMOYAOS BASIAEIOZ 2608
MANTAZHS MANATIQTHS 2609
MAMAAOMOYAOS MANATIQTHS 61602704
MAMAAOMOYAOY MAPIA 2532
MAMANIKOAAOY FEQPFIOS 2625
MAMAPPHIOMOYAOY AESMOINA 2665
MAMASTAYPOY AADNH 6162676
MAMMNA AGANASIA 2681



MNAPAZKEYA
MNAZANIAOY
MNAZXANIAQY

NIKOAETTA
2QOTHPIA
FEQPTIA

2737
2546
2597

MNATZEAAZ
MEKPIAOQY
METPOMNOYAQY
MEXAIBANHZ
MNAAZKAZOBITH
MOAITHZ
NMOPTOAAZ
MPEKA
MYPOBOAIZIANOZ
PEKOYNAZ
2KIAAAZ
2MYPOMNOYAOY
2TANA
2TAYPOMNOYAOY
2YMEQNIAHZ
2QOTHPOIOYAOZ
TOPOY
TOYPAOYKH
TPIANTADOYAAOMNOYAOY
TPIMHZ

TPOKA
TPOYANAKH

MAPIOZ - IOPAANHZ
EAENH
MANNITZA
EYAITEAOZ
AIKATEPINH
XPH2TOZ
FEQPTIOz
MNAPAZKEYH
2MYPIAQN
KQNZTANTINOZ
2MYPIAQN
OEOAQPA - OIAINNA
BAZINIKH
MAPIA
NIKOAAO2
AMNOZTOAO2
AZHMINA
MAPIA

IQANNA
MANTEAEHMQN
MAPIKA
MAPINA MAPIA

740693
2617
2764

6162612
61602611
61602603

6162635

2638
2343
2654
61602407
61602708

6162714

6162600

6162647

2722
61602672
61602716
61602634

2536

2697



T2ATKAPAKHZ

KQONZTANTINOZ

2629

TZIAH
TZIMMNOZ
TZINAPHZ
TZIMIAEATKA
TZIPOTIANNHZ
TZOYKANA
OEAEKHZ
oI00

OAQPH
OOYNTOYKIAH
OPANTZH
XAAIAI
XAPITOY
XOTZA
XPHZTOY
XPIZTOAOYAOY

XPIZTOMNOYAQY
XPONOMNOYAOQY
WOMAKAKH

AHMHTPA
ANTQNIO>
NIKOAAOZ
XPH2TOZ
rEQPTIOZ
MHNEAOMNH
OEOAQPO2
MNEAAOYMIN
EYTENIA
ANAZTAZIA
FEQPTIA
KPIZTINA
EAENH
MAPIO
BAZIAIKH

NIKOAAZ
MAPIA-
EAENH

FEQPTIA
MAPIA

2604
6162615
2631
6162632
2624
61600954
6162593
61602614
6162677
6162585
2660
2601
6162645
2691
61602765
2552

61602669
6162599
61602715



KAINIKH NOSOKOMEIO
(MELAEVTEPA(S/7/21)  (Khwwi/Noo/peio-Towdvng)

ApLOMOG

Enwvupo Ovoua HhTpWOU

ANTUNES DA VEIGA FLAVIO AUGUSTO 6162732
AFTAGOY MAPTAPITA 2613
ANTQNONOYAOZ 2MYPIAQN 2596
APBANITH2 AHMHTPIOZ 2537
APBANITHZ NIKOAAOZ 2679
APIAA FEQPTIA 2675
BAOI 2TIBENZ 61602522
BAZEBANOZ NAAZAPOZ 6162540
BAZIAEIOY BAZIAEIOZ 6162662
BAZIAEIOY IQANNHZ AAE=ZIOZ 2723
BATIZTA EAENH 2433
BEXKOYKH AEZTTOINA 2728
BAAZIOY EAENOZ 2734
BAAXOTTANNHZ OEOOMANHX 61602586

NMANATIQTHz2-
TZAIAAS AITEAOZ 2571

BAAXOZ KQNZTANTINOZ 2724
ZAPMITANA AHMHTPA 2674
ZHPOZz OPEZTHz 1945

ZQIrPA®OX AAEZANAPOZ 61602589



HAIAKOMOYAQY
HPAKAEOYZ
OANOY
OEOAQPIAHZ
OEOAQPONMOYAQY
OEOAOIoz

IMMNPO

IOYAIANOZ

2KAZ

IQANNIAH
IQANNIAH
KANEAAAKH

BAZINIKH
ANAPEAZ
ZMYPIAOYAA
AHMHTPIOZ
ANTQNIA-ZQTHPIA
METPOZ

NMAMEAA

IQANNHZ
QIAINNOZ
ZTYAIANOZ
AGOHNA-
KQNZTANTINA
OATA

MYPTQ IPHIOPIA

61602648
2735
2685
2725
2334

6162706

61602707

61602738

2655

2664
2730
2651

BPAZIAA

FEQPTIOY
NMANNAKOZ
KOYPI
FAANTZINAZ
AABPANTH2
AANA
EAEYOEPIOY
EPQTOKPITOY
KANIZTPA

NIKOAITZA
XPIZTO®OPO? -
AHMHTPIOZ

IQOANNHZ
OEOAQPA
AHMHTPIOZ
KYPIAKO2
MAPIA
AIOTENH2
AAMIANOZ
MAPIA-ATTEAIKH

2533

2564
61602709
61602650
61602590

2710
61602420

2680

6162743

2563



KAMPAAOZ
KAMPAAOZ
KAPAMHTOY
KAPAMOYTZzIO2
KAPAMIA
KAPATMATAKH
KAPATZIQPHZ
KAPKANH2

MENEAAOZ
XPH2TOZ
ATTEAIKH
OOMAZ
BIKTQPIA
EYTENIA
MANATIQTH2
FEQPTIOz

61602607
61602760
2673
6162747
2682
2744
61602595
61602642

KAZIANOB
KAZTEAANAKHZ
KATZAITHZ
KIOYZH2
KOKKINOZ
KOAIODOOYKA
KONTOTEQPIOz
KONTOTIANNH2

KOPAKAZ
KOPONI
KOPQNIOZ
KOYBEAH

NIKHTA
IAZQN
AHMHTPIOZ
BAZIAEIO2
NIKOAAOZ
MAYAINA
2MYPIAQN
OQTIOZ
METPOZ
EQPAIM
EAENH
KQNZTANTINOZ
ANNA

61602594
6162693
61602713
2658
2528
2719
2167
2729

2598
2640
2587
61602686



KOYPOMIXEAAKH AHMHTPA 61602622
NAZAPIAHSE NIKOAAOZ 61602688
NANA AMAAIA-ANAPIANH 61602670
AAMMPOMOYAOY AANAH 6162470
NAOHSE SQTHPIOS 2762
NIAKATA AYTOYSTINA 61602746
AIOYPAH AFTEAIKH 2758
MATKANAKH Z00IA 2610
MAZH ZOH 2588
MAOYNH AESMOINA 61602630
MAPTINOY HAIA 2602
XATZHOQMA ANTPIA 2733

ME4AEYTEPA(12/7/21)  (Khwwai/Noo/psioTowpiwng)
METAI AANEZANAPOS 61602711
MOAAA MOYSTADA IPEM 61602692
MONOBASIOY EYOPOSYNH 6162703
MOYNTHZ AHMHTPIOS 61602623
MMAPOYTAS XPHETOS 2619
MIEH KQNETANTINIA 2705
MMEAAOS MNETPOS 2591
MMOKOTIANNHZ AAMMPOSZ 61602626
MMOzKO3 XPYSOBAAANTHS 61602605
MMPAXO (BRAHO) NTENIZA (DENISA) 61602727
NTATKAS ANEZANAPOS 61602766



NTAIAH 2ENTAT 61602545

NTEPBIZI TZOYNIOP 2694
MANATOMNOYAOZ BAZIAEIO2 2608
MANTAZH2 MANATIQTHZ 2609

MNATZENAZ MAPIOZ - IOPAANHZ 740693
MEKPIAOCY EAENH 2617
MNETPOMOYAQOY MANNITZA 2764
MEXAIBANH2 EYAITEAOZ

MNAAZKAZOBITH AIKATEPINH 6162612
MOAITHZ XPH2TOZ 61602611
NMOPTOAAZ rEQPrioz 61602603
MPEKA MAPAZKEYH 6162635
MYPOBOAIZIANOZ 2MMYPIAQN 2638
PEKOYNAZ KQONZTANTINOZ 2343
2KIAAAZ ZMYPIAQN 2654
2[MYPOMNOYAQY OEOAQPA - OIAINNA 61602407
2TANA BAZIAIKH 61602708
2TAYPOINOYAOQY MAPIA 6162714
2YMEQNIAHZ NIKOAAOZ 6162600
2QOTHPOMNOYAOZ AMNOZTOAO2 6162647



MANAAOIOYAOZ
MAMAAOIMOYAOY
MANANIKOAAOY

MANAPPHIOMOYAOY

MANA>XTAYPOY
MANNA
MAPAZKEYA
MAZANIAQY
MNAZXANIAOY
TOPOY
TOYPAOYKH

TPIANTADYAAOTMOYAOY

TPIMHZ
TPOKA
TPOYAANAKH
TZATKAPAKHZ

MANATIQTHZ
MAPIA
FEQPTIOZ
AEZMOINA
AAONH
AGANAZIA
NIKOAETTA
2QTHPIA
FEQPTIA
AZHMINA
MAPIA

IQANNA
MANTEAEHMQN
MAPIKA
MAPINA MAPIA
KQNZTANTINOZ

61602704
2532
2625
2665

6162676
2681
2737
2546
2597
2722

61602672

61602716

61602634
2536
2697
2629

TZIAH
TZIMMNOZ
TZINAPHZ
TZIMAEATKA
TZIPOTTANNHZ
TZOYKANA
OEAEKHX

AHMHTPA
ANTQNIO2
NIKOAAOZ
XPHZTOZ
FrEQPTI0Z
MHNEAOIH
OEOAQPO2

2604
6162615
2631
6162632
2624
61600954
6162593



oI00 MEAAOYMIT 61602614

OAQPH EYTENIA 6162677
OOYNTOYKIAH ANASTASIA 6162585
DOPANTZH FEQPTIA 2660
XAAIAI KPISTINA 2601
XAPITOY EAENH 6162645
XOTZA MAPIO 2691
XPH3TOY BASIAIKH 61602765
XPISTOAOYAOY NIKOAAS 2552
XPISTOMOYAOY MAPIA-EAENH 61602669
XPONOMOYAOY FEQPTIA 6162599

WOMAKAKH MAPIA 61602715



KAINIKH NEYPOAOTIKH OYZIKOOEPAMEIA

OMAAEZ
NEYPO 1 TPITH (6/7/21)
ANTUNES DA VEIGA FLAVIO AUGUSTO
ATAOOY MAPTAPITA
ANTQNOMNOYAO2 2MNYPIAQN
APBANITHZ NIKOAAO2
APIAA FEQPTIA
BAOI 2TIBEN2
BAZIAEIOY BAZIAEIO2
BAZINAEIOY IQANNHZ AAEZI02
BATIZTA EAENH
BEZKOYKH AEZMOINA
BAAZIOY EAENO2
BAAXOTIANNHZ OEOQANH2
BAAXOZ KQONZTANTINOZ
BPAZIAA NIKOAITZA
FrEQPrIoY XPIZTO®OPOZ - AHMHTPIOZ
NMANNAKOZ IQANNH2
KOYPI OEOAQPA
FAANTZINAZ AHMHTPIOZ
AABPANTHZ KYPIAKOZ
AANA MAPIA
EAEYOEPIOY AIOTENHZ
EPQTOKPITOY AAMIANOZ
TZAIAAS MANATQTH2-AITEAOZ

6162732
2613
2596
2679
2675

61602522

6162662
2723
2433
2728
2734

61602586
2724
2533
2564

61602709

61602650

61602590
2710

61602420
2680

6162743
2571



NEYPO 2 TPITH (6/7/21)

ZAPMNAAA
ZHPO2
ZQIPADOZ
HAIAKOMOYAOY
HPAKAEOYZ
OANOY
OEOAQPIAHZ

OEOAQPOMOYAQY

OEOAOTI0z
IOYAIANOZ
IZKAZ
IQANNIAH
IQANNIAH
KANEAAAKH
KAMPAAOZ
KAMPAAOZ
KAPAMHTOY
KAPAMOYT2I02
KAPAMMA
KAPAMATAKH
KAPATZIQPHZ
KAPKANH2

AHMHTPA
OPEXTHZ
ANE=ZANAPOZ
BAZIAIKH
ANAPEAZ
2MYPIAOYAA
AHMHTPIOZ
ANTQNIA-ZQTHPIA
MNETPO2

IQOANNH2
QOIANINNOZ 2TYAIANOZ
OATA
AOHNA-KQNZTANTINA
MYPTQ ITPHIOPIA
XPH2TOZ
MENEAAOZ
ATTEAIKH

OQOMAZ

BIKTQPIA

EYTENIA
MANATIQTHZ
FEQPTIOz

2674
1945
61602589
61602648
2735
2685
2725
2334
6162706
61602738
2655
2730
2664
2651
61602760
61602607
2673
6162747
2682
2744
61602595
61602642



NEYPO 3 NEMNTH (8/7/21)

KAZIANOB
KAZTEANAKHZ
KATZAITHZ
KIOYZH2
KOKKINO2
KOAIODOOYKA
KONTOTEQPTO2
KONTOTTANNHZ
KOPAKA2
KOPONI
KOPQNIOZ
KOYBEAH
KOYPOMIXEAAKH
NAZAPIAHZ
NANA
ANAMMPOMOYAQOY
NADOHZ
NAWANHZ
NIAKATA
ANIOYPAH
MATIKANAKH
MAZH
MAOYNH
MAPTINOY
XATZHOQMA

NIKHTA
IAZQN
AHMHTPIOZ
BAZIAEIO2
NIKOAAO2
MAYAINA
2MYPIAQN
OQTIOX
METPOZ EQPAIM
EAENH
KQONZTANTINOZ
ANNA
AHMHTPA
NIKOAAO2
AMAAIA-ANAPIANH
AANAH
2QTHPIO2
KQONZTANTINOZ
AYTOYZTINA
ATTEAIKH
Z00IA
ZQH
AEZMOINA
HAIA

ANTPIA

61602594
6162693
61602713
2658
2528
2719
2167
2729
2598
2640
2587
61602686
61602622
61602688
61602670
6162470
2762
61602579
61602746
2758
2610
2588
61602630
2602
2733



NEYPO 4 TPITH (13/7/21)

METAI

MIKPQNH
MOAAA MOYSTADA
MONOBASZIOY
MOYNTHZ
MMAPOYTAS
MMEH

MMEAAOS
MMOKOTANNHE
MMOzKO32
MIMPAXO (BRAHO)
NTATKAZ

NTATAH

NTEPBIZ|
MANATOMOYAOS
MANTAZHS
MAMNAAOMOYAOS
MAMNANIKOAAOY
MANAPPHIOMOYAOY
MAMNASTAYPOY
MANMA
MAPAIKEYA
MAZXAAIAOY

AANEZANAPOZ
NAPAZKEYH
IPEM
EYOPOZYNH
AHMHTPIOZ
XPH2TOZ
KQNZTANTINIA
METPOZ
NAMIPOZ
XPYZOBAAANTHZ
NTENIZA (DENISA)
ANEZANAPOZ
2ENTAT
TZOYNIOP
BAZIAEIO2
MANATIQTH2
MANATIQTH2
rEQPT10z
AEZMOINA
AAONH
AGANAZIA
NIKOAETTA
FTEQPTIA

61602711
2531
61602692
6162703
61602623
2619
2705
2591
61602626
61602605
61602727
61602766
61602545
2694
2608
2609
61602704
2625
2665
6162676
2681
2737
2597



NEYPO 5 TPITH (13/7/21)
NATZEAAZ
MEKPIAOY
METPOMNOYAOY
MNAAZKAZOBITH
MOAITHZ
NMOPTOAAZ
MPEKA

2KIAAAZ
20YPANHZ
2MYPOMNOYAOQY
2TANA
2TAYPOMNOYAOY
2YMEQNIAHZ
2QOTHPOINOYAOZ
TOPOY
TOYPAOYKH
TPIANTAOYAAONOYAOY
TPIMHZ
TPOYANAKH
T2ATKAPAKH2

MAPIOzZ - [OPAANHZ
EAENH

MANNITZA
AIKATEPINH
XPH2TOZ

rEQPTI0Z
MNAPAZKEYH
2MYPIAQN
NIKOAAO2
OEOAQPA - OIAINNA
BAZIAIKH

MAPIA

NIKOAAO2
ANOZTOAO2
AZHMINA

MAPIA

IQANNA
MANTEAEHMQN
MAPINA MAPIA
KQON2TANTINOZ

740693
2617
2764

6162612
61602611
61602603

6162635

2654
2749
61602407
61602708

6162714

6162600

6162647

2722
61602672
61602716
61602634
2697
2629



NEYPO 6 NEMMNTH (15/7/21)

TZIAH

TZIMMNOZ
T2INAPHZ
TZIMIAEATKA
TZIPOTIANNHZ
TZOYKANA
QOEAEKHZ
0l[0]e)

OAQPH
QOOYNTOYKIAH
OPANTZH
XAAIAI
XAPITOY
XOTZA
XPH2TOY
XPIZTOAOYAOQOY
XPIZTOMNOYAOQY
XPONOTMNOYAOY
WOMAKAKH

AHMHTPA
ANTQNIO2
NIKOAAOZ
XPHZTOZ
rEQPrioz
MHNEAOIMH
OEOAQPO2
MEAAOYMIN
EYTENIA
ANAZTAZIA
FEQPTIA
KPIZTINA
EAENH
MAPIO
BAZINIKH
NIKOAAZ
MAPIA-EAENH
FEQPTIA
MAPIA

2604
6162615
2631
6162632
2624
61600954
6162593
61602614
6162677
6162585
2660
2601
6162645
2691
61602765
2552
61602669
6162599
61602715



